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PIIRIKUVERNÖÖRIN JOULUKUUN 2023 KIRJE 
 
 
Hyvät lionit, leot ja puolisot 
 
 
Oikein mukavan leppoisia joulunjälkeisiä vuoden viimeisiä päiviä jokaiselle. Jouluruuat on syöty ja 
odotamme uuden vuoden kunniaksi ammuttavien rakettien paukuttelua. 
 Toivon tulevasta uudesta palveluvuodesta 2024 oikein antoisaa lionstoiminnan kannalta. 
Lisäämme lionstoiminnan näkyvyyttä edelleen suuren yleisön keskuudessa. Hankimme uusia jä-
seniä ja perustamme uusia klubeja. Siinä meillä on tavoitteita saavutettavaksi. Meillä on tarve 
näyttää, kertoa kuinka pienillä ja suurilla asioilla voi auttaa ympärillä olevia avuntarvitsijoita ja mi-
ten helposti toimintaamme pääsee mukaan. 
 
Nyt on hyvä aika suunnitella kevään aktiviteetteja. Liiton aktiviteetit jatkuvat edelleen. Auta lasta, 
auta perhettä on hyvä toteutettava aktiviteetti myös kevätkaudella. Lasten leijonahiihdot ovat nyt 
lumitilanteen hyvin salliessa mainio näkyvä toimintamme muoto. Näistä molemmista löytyy lisää 
tietoa liiton sivuilta. Klubien omat paikalliset aktiviteetit käyntiin uudella palvelun innolla. Klubien 
kaikki toiminta näkyväksi kaikilla tahoilla, muistakaa myös meidän omat viestintäkanavat. Lähettä-
kää tarinoita esim. omaan e-lehteen ja Lion-lehteen. Unohtamatta tietenkään tuota somen voi-
maa. Näitä juttuja kaivataan ympäri M – piiriä. 
 Kaikki toimintamme missä olemme näkyvillä on myös tosi hyvä tilaisuus hankkia uusia jäseniä. 
 
 
Uuden jäsenen kansio 
Kun klubinne uuden jäsenen vala lähestyy ja tarvitsette uuden jäsenen kansion, ole yhteydessä 
allekirjoittaneeseen. 
 
Tammikuun teema 
Tulevaisuuden Lions – paneeli , webinaari 25.1.2024 
 
M – piirin kotisivut ja kalenteri 
Piirin kotisivuilla on piirin kalenteri, johon voi ilmoittaa klubin tai muita toimintaan liittyviä tapahtu-
mia, sinne voi halutun päivän kohdalle merkata tapahtuman. Tämä on suotavaa, näin saataisiin 
näkymään tapahtumat myös muille lioneille. Kalenteri on helppolukuinen, yhdellä silmäyksellä nä-
kee kuukauden tapahtumat. Salasanan kalenteriin saa Pekka Tuunalta. 
Ohessa linkki suoraan kalenteriin, https://www.lions107m.fi/kalenterit/ 
 
Klubialoitteet piirin vuosikokoukselle 
Klubialoitteet piirin vuosikokoukselle tulee jättää piirikuvernöörille 15.1.2024 mennessä. M – piirin 
vuosikokous on tänä vuonna Kankaanpäässä 27.4.2024. 
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Kauden 2024 – 2025 piirihallitus 
1.VDG Jorma Pohjus kokoaa ensikauden piirihallituksen, suotavaa olisi, että klubit vuorollaan 
kantaisivat vastuun ja osallistuisivat piirin toimintaan, Jos olet halukas itse tai tiedät sopivan hen-
kilön niin rohkeasti yhteyttä Jormaan, sähköposti pohjus@gmail.com puh.0400-626845 
 
 
Ehdokkaat M – piirin piirikuvernöörin sekä 1. ja 2. varapiirikuvernöörin tehtäviin kaudelle 2024 – 
2025, klubien antamat kannatustodistukset ja ehdokkaiden suostumukset tulee jättää piirikuver-
nöörille 15.1.2024 mennessä. Jos olet lähettänyt tuon hakemuksen sähköpostilla, varmista 
vielä perille saapuminen soittamalla minulle mahdollisimman pian. 
 
 
Piirin vuosikokous Kankaanpäässä 27.4.2024 
Muistakaa valmistautua kokoukseen, sopikaa klubissanne osallistujat. Vuosikokouksen ohjelma 
on uudistettu. Aamupäivän koulutukset on siirretty pois tapahtuviksi arki-iltoina. Vuosijuhla pide-
tään ja vuosikokous normaalisti. 
 Piirin LEIJONA - juhlaa muun iltajuhlan kanssa vietetään tavallista juhlavampana päivän päät-
teeksi. Muun ohjelman lisäksi toivomme iltaan jaettavaksi huomionosoituksia ( Melvin, ARS ym.) 
Ilmoittakaa allekirjoittaneelle mahdolliset tapahtumat.  
 Virallinen kutsu tulee maaliskuussa. 
 
Suomen Lions – liiton 71. vuosikokous järjestetään 24.-
25.5.2024 Turussa 
Taas on mahdollisuus jäsenillä osallistua kokoukseen ja päät-
tämään asioista. Tänne joukolla mukaan, tähän tilaisuuteen voi 
kaikki lionit osallistua. Lisää kokouksesta Lions-liiton sivuilla. 
106. Lions Clubs Internationalin vuosikokous järjestetään 
21. – 25. kesäkuuta 2024 Melbournessa, Australiassa 
  Jos suinkin on mahdollista, niin tänne kannattaa lähteä hake-
maan kokemuksia. Tästäkin kokouksesta lisää Lions-liiton si-
vuilla. 
 
Hyvää ja palvelurikasta leijonavuotta 2024 ! 
 
” YHDESSÄ VAHVEMPINA PALVELUUN ” 
 
DG Arja Tuominen ja puoliso Matti Tuominen 
 
 

 

 

 

Kansainvälinen presidentti Patti Hill   
ja DG Arja Tuominen   
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